Unikalna rura dzielona karbowana typu PADC została wykonana
z myślą o osłonie istniejących instalacji bez konieczności ich
demontażu, co pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze.
Odpowiednia do wszelkich zastosowań przemysłowych.
These unique corrugated divisible conduits have been realized
for all retrofit and pre-loomed applications. New cables can be
added to existing arrangements without the need of re-wiring,
thus saving a considerable amount of time and money.

Czarny (standardowy) Black (standard)
Kompatybilna z całą gamą złączek OFDC. Compatible with OFDC range fittings.
Zastosowanie
Application
Materiał
Material
Właściwości produktu
Product characteristics
Kolory
Colors
Kompatybilność
Suitable for
Kod produktu Średnica nominalna rury Wymiary w mm Profil Opakowanie
Reference number Nominal width Dimensions in mm Profile Packing unit
czarny / black NW d1 d2 R m
PADC10 10  8,8 13 15 C 50
PADC14 14 13,2 18,7 20 C 50
PADC17 17  16  21,5 20 C 50
PADC20 20 20,2 25,7 30 C 50
PADC23 23 23,7  31 35 C 50
PADC29 29  27,3 35,5 35 C 25
PADC37 37 32,5 43,2 40 C 25
PADC45 45 43,1 54,2 70 C 25
PADC70 70 67,0 79,8 95 C 10
        Rura poliamidowa dzielona PA6 - Polyamide divisible conduit
30
PADC
DANE TECHNICZNE